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Porcentagem
Custo

Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
CNPJ: 82.815.481/0001-58

Obra
RUA COBERTA PIRATUBA - REV.02

Bancos

Catarina

Cronograma Fisico e Financeiro

Descricao
ESTRUTURA METALICA E TELHADO

MATERIAL E MAO DE OBRA PARA CONSTRUGAO E INSTALAGCAO DE
ESTRUTURA METALICA PARA RUA COBERTA CONFORME
DETALHAMENTOS EM PROJETO. INCLUSO NESSE ITEM TESOURAS,
COLUNAS, TERCAS, CHUMBADORES, TRAVESSAS,
CONTRAVENTAMENTOS, AGULHAS, ELEMENTOS DE FIXAGAO,
COMPONENTES DE INTERLIGAGAO, E PINTURA (PROTEGCAO
SUPERFICIAL) DOS ELEMENTOS ENVOLVIDOS, COM ICAMENTO E CORTE
LASER

CALHA EM CHAPA DE AGO GALVANIZADO NUMERO 24,
DESENVOLVIMENTO DE 100 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL.
AF_07/2019

INSTALAGAO DE TELHAS PARA COBERTURA DO TIPO PC TWALL #10 MM
(POLICARBONATO ALVEOLAR CRISTAL). INCLUSO NESTE ITEM OS
MATERIAL, BARRAS DE ALUMINIO, FIXADORES E SISTEMA DE VEDAGAO,
COM IGAMENTO. (INLCUSO MATERIAL E MAO DE OBRA)

EMERSON
FERRARI:068644399
33 -03'00'

Total Por Etapa

100,00%
2.688.965,37
100,00%
2.496.682,28

100,00%
20.259,07

100,00%
172.024,02

Assinado de forma digital por
EMERSON FERRARI:06864439933
Dados: 2024.07.01 09:59:51

B.D.l.
SINAPI - 04/2024 - Santa 27,0%

Encargos Sociais
Desonerado: embutido nos
precos unitario dos insumos
de mao de obra, de acordo
com as bases.

Emerson Ferrari

RUA GOVERNADOR JORGE LACERDA - CENTRO - PIRATUBA / SC
CONCORDIA 01 DE JULHO DE 2024

30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS 120 DIAS 150 DIAS

23,21% 23,21% 23,21% 26,41% 3,95%

624.170,57 624.170,57 624.170,57 710.182,58 106.271,08
25,00% 25,00% 25,00% 25,00%
624.170,57 624.170,57 624.170,57 624.170,57

100,00%

20.259,07

50,00% 50,00%

86.012,01 86.012,01

23,21% 23,21% 23,21% 26,41% 3,95%

624.170,57 624.170,57 624.170,57 710.182,58 106.271,08

23,21% 46,42% 69,64% 96,05% 100,0%

624.170,57 1.248.341,14 1.872.511,71  2.582.694,29 2.688.965,37
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